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Tabcin Trend, kapsułki miękkie, 24 kapsułki
 

Cena: 60,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 24 kapsułki

Postać Kapsułki miękkie

Producent BAYER SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Udrażniające nos

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Tabcin Trend w formie kapsułek miękkich to lek o działaniu przeciwbólowym, przeciwgorączkowym oraz udrażniającym nos. Zawiera
trzy składniki aktywne, które wzajemnie się uzupełniają w walce z objawami grypy i przeziębienia, takimi jak gorączka, katar, ból głowy,
oraz obrzęk błony śluzowej nosa i zatok. Tabcin Trend jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i młodzieży powyżej 15. roku życia.

Działanie
Tabcin Trend działa trójkierunkowo. Paracetamol odpowiada za zmniejszenie gorączki i bólu, a chlorfenyramina łagodzi katar i kichanie.
Trzecia substancja aktywna, czyli pseudoeferdyna zwęża naczynia krwionośne i zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa oraz zatok,
ułatwiając oddychanie.

Dawkowanie
Dawkowanie Tabcin Trend u dorosłych i dzieci powyżej 15 lat to 2 kapsułki. W razie konieczności powyższą dawkę można powtarzać
lecz nie częściej niż co 4 godziny ani nie więcej niż 3 razy w ciągu doby.

Skład

Substancjami czynnymi leku są: paracetamolu (Paracetamolum), pseudoefedryny chlorowodorku (Pseudoephedrini
hydrochloridum) i chlorfenyraminy maleinianu (Chlorpheniramini maleas).
Substancje pomocnicze: glikol polietylenowy 400, glikol propylenowy, woda oczyszczona, powidon K30; skład otoczki: sorbitol
70%, glicerol 85%, żelatyna, czerwień koszenilowa A (E124), błękit brylantowy FCF (E 133), szelak, tytanu dwutlenek (E 171), glikol
propylenowy; skład tuszu: tytanu dwutlenek, szelak zmodyfikowany, alkohol N-butylowy, alkohol izopropylowy, glikol
propylenowy.

Przeciwwskazania
Nie stosować Tabcinu Trend u osób uczulonych na substancje czynne lub którykolwiek ze składników leku. Przeciwwskazaniami do
zastosowania leku są również: choroba układu oddechowego; jaskra, przerost prostaty, choroba serca, nadciśnienie, cukrzyca lub
nadczynność tarczycy; wrodzony niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej; ciężka niewydolność wątroby, nerek.
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Działania niepożądane
Natychmiast należy zaprzestać stosowania leku i zwrócić się do lekarza w razie wystąpienia:

reakcji uczuleniowych (rzadko opisywano), takich jak: wysypka skórna lub swędzenie skóry, czasem połączonych z utrudnionym
oddychaniem lub opuchlizną warg, języka, gardła lub twarzy (obrzęk alergiczny i obrzęk naczynioruchowy), zwiększona
potliwość, nudności, spadek ciśnienia tętniczego lub wstrząs,
trudności w oddychaniu (skurcz oskrzeli), u pacjentów z uczuleniem na leki przeciwbólowe i przeciwreumatyczne, np. kwas
acetylosalicylowy lub inne niesterydowe leki przeciwzapalne może czasami dochodzić do nasilenia się objawów astmy („astma
analgetyczna”),
wysypki skórnej lub ciężkiej reakcji skórnej (w przypadku paracetamolu występujące bardzo rzadko, czyli rzadziej niż u 1 na 10
000 pacjentów): ostra uogólniona osutka krostkowa – AGEP, ang. Acute Generalized Exanthematous Pustulosis (w przypadku
pseudoefedryny występujące z częstością nieznaną), objawiająca się nagłą gorączką, zaczerwienieniem skóry lub licznymi
niewielkimi krostkami, które mogą wystąpić w ciągu pierwszych 2 dni stosowania leku Tabcin Trend; zespół Stevensa-Johnsona
objawiający się pęcherzami i nadżerkami na skórze, w jamie ustnej, oczach i narządach płciowych, gorączką i bólami
stawowymi; toksyczne martwicze oddzielanie się naskórka (może być śmiertelne) objawiające się pękającymi olbrzymimi
pęcherzami pod naskórkiem, rozległymi nadżerkami na skórze, spełzaniem dużych płatów naskórka oraz gorączką; wysypka
polekowa; rumień wielopostaciowy; ostre uogólnione wysypki; rumień; bardzo rzadko reakcje alergiczne z zapalnymi zmianami
skórnymi; wysypka; świąd; pokrzywka;
krwawienia (w wyniku zmniejszenia liczby płytek krwi),
napadu padaczki

Ostrzeżenia
Należy natychmiast skontaktować się z lekarzem w przypadku:

jeżeli ból gardła jest silny, nie ustępuje po 2 dniach, towarzyszy mu lub dodatkowo pojawia się gorączka, ból głowy, wysypka,
nudności lub wymioty;
jeśli u pacjenta wystąpi zaczerwienienie skóry, pęcherze na ustach, oczach lub jamie ustnej, łuszczenie się skóry;
gorączki z uogólnionym rumieniem skóry i wysypki krostkowej. Należy wtedy przerwać stosowanie leku;
jeśli w czasie przyjmowania leku pacjent spożywa alkohol lub przyjmuje środki uspokajające, gdyż lek może wywoływać uczucie
senności, a alkohol i leki uspokajające mogą dodatkowo wzmagać ten efekt;
jeśli wystąpią objawy dotyczące przewodu pokarmowego, jak: nagły ból brzucha lub krwawienie z odbytu w wyniku stanu
zapalnego jelita grubego (niedokrwienne zapalenia jelita grubego). Należy wtedy przerwać stosowanie leku.

Producent
BAYER
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